
 

www.kamiwaza.cz 

 
PODZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

KARATE 
 

Prodloužený víkend plný skvělých zážitků 

Společně zažijeme dobrodružství. Jako praví asijští bojovníci budeme plnit úkoly  
a prověříme své schopnosti. V průběhu celého soustředění budeme procházet cestou 
asijských dovedností. Součástí cesty budou kromě plnění řady úkolů, tréninky karate, 
hry a také výtvarný program.  

Odjezd z Prahy: v pátek 23. 09. 2022 (ráno) 
Příjezd do Prahy: v neděli 25. 09. 2022 (večer) 
 
Penzion, kde budeme bydlet, leží v Krkonoších ve výšce 700 m n. m. Nachází se  
v klidném prostředí nedaleko města Vysoké nad Jizerou. Ubytováni budeme ve dvou 
patrech, ve 2, 3 a 4lůžkových pokojích. Každý pokoj má vlastní sociální zařízení (zvlášť 
WC, zvlášť koupelna), předsíň s vestavěnou skříní a balkon. Součástí ubytování je plná 
penze + celodenní pití. 

Penzion je vybaven wi-fi připojením, saunou, infrasaunou, vířivou vanou, plazmovou 
televizí (128 cm), DVD, stolním tenisem, menší tělocvičnou s tatami (8x10m), venkovním 
osvětleným hřištěm s umělým povrchem (11x21 m), ohništěm a grilem. 

Cena:   2.600 Kč 

 

V ceně je zahrnuto: ubytování, stravování  
4 x denně, celodenní pití, doprava, pronájem 
tělocvičen, lekce karate, trenérský doprovod, 
věcné ceny a outdoorový program. 

Přihlášku a podrobné platební informace 

naleznete v našem informačním systému na: 

https://system.spirit-sport.cz 

POZOR: OMEZENÝ POČET MÍST 
 
 Storno podmínky: Garantujeme vrácení 100 % poplatku v případě příznaků a symptomů na nemoc Covid-19. V případě 

dalších nemocí platí podmínky níže: 

45 a více dnů před odjezdem 10 % z ceny, min. 500 Kč, 44-30 dní před odjezdem 30 % z ceny, 29-15 dní před odjezdem 50 % 
z ceny, 14-7 dní před odjezdem 70 % z ceny, méně než 7 dní před odjezdem 100 % z ceny. 
V případě zdravotních důvodů je možné storno podmínky řešit individuálně. 

 

https://system.spirit-sport.cz/

